los  artículo 10° y 11 °  del citado acuerdo los cupos están dirigidos a los bachilleres 
egresados durante el año 2025 de instituciones educativas oficiales de los municipios de 
San Onofre y Ovejas.  

Para poder comenzar el proceso de inscripción al programa de su preferencia. Se generará un 
comprobante de pago por valor de $50.700.oo. (Cincuenta Mil Setecientos Pesos M/cte.) 
Recuerde respetar los tiempos estipulados en el Artículo Nº 4o. de la mencionada Resolución. 

Para ingresar a la oferta deberá realizar los siguientes pasos, ingrese a 
https://www.unisucre.edu.co/inscripciones/ y haga clic en el enlace INSCRIPCIÓN EN LÍNEA.